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PRESSEMELDING – SAMETINGETS KUNSTNERSTIPEND 2019 
 

Samisk Kunsterråds stipendutvalg har i desember 2018 tildelt kunstnerstipend for 2019. 

Stipendutvalget tildeler arbeidsstipend, arbeidsstipend for yngre kunstnere, korttidsstipend og diverse småe 

stipend.  

 

Arbeidsstipendene utgjør for 2019 kr. 268 000 pr stipend. Arbeidsstipendets varighet kan være fra 1-5 år 

og arbeidsstipend for yngre kunstnere fra 1-3 år. 

 

Korttidsstipendet er ment for kunstnere som ønsker en kortere arbeidsstipendperiode, dvs fra 1 til 6 måneder. 

Korttidsstipendets maksbeløp er kr. 133 800. 

Diverse små stipend kan tildeles for inntil kr 50 000 pr.stipend 

 

For 2019 er det tildelt 2 arbeidsstipend og ett arbeidsstipend for yngre kunstnere, 2 korttidsstipend og 

10 diverse stipend: 

 

Susanne Hætta bosatt i Vadsø er tildelt et 3-årig arbeidsstipend. Susanne Hætta er en tidsaktuell forfatter 

med bøker om andre samiske kunstnere hun har gjort seg bemerket med. Som fotograf og forfatter forener 

hun disse to fagfeltene på høyt nivå. Med stipendet vil hun jobbe med en fotografisk og litterær utvikling og 

oppnå en mer  helhetlig kunstnerisk progresjon med fordypning over et langt tidsspenn. Med sin identitet 

som finnmarking, og sin samiske arv og sin oppveksterfaring i spenningssonen mellom det samiske og det 

norske og som hun selv sier, gir henne et ansvar for, og en mulighet til å formidle erfaringer, fortellinger og 

kunst som utgangspunkt. Hun ønsker også å skrive et filmmanus som baserer seg på hennes bok “Utsi-veien 

ut av det kriminelle livet”. Hætta har en god og kreativ plan som strekker seg over 5 år. Hun tildeles 3-årig 

arbeidsstipend og kan med dette stipendet jobbe målbevisst for å oppnå sine kunstneriske ambisjoner.  

 

 
Fotograf: Ingerid Jordal 
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Marja Bål Nango bosatt i Skibotn er tildelt et 3-årig arbeidsstipend. Nango har vist at hun kan lage film og 

jobber i ett sterkt samisk miljø og har i sitt voksne liv jobbet kun med samisk film . Nangos filmer har vunnet 

mange viktige priser og tar opp viktige tema. Nango bruker det samiske språket som sitt arbeidsspråk noe 

som er viktig for det samiske filmmiljøet. Nango skal med stipendet jobbe med langfilmen Guođuheaddji, 

hun skal etter planen jobbe med hele prosessen fra manusutvikling til ferdig produsert film. Hun regner med 

å bli ferdig med filmen i 2021. 

 
Fotograf: Kaja Smith 

 

Raisa Porsanger fra Karasjok er tildelt et 2-årig arbeidsstipend for yngre kunstnere. Raisa Porsanger er 

utdannet fra kunstakademiet i Oslo, hun jobber med samisk identitet og kultur gjennom ulike utrykksformer, 

hovedsakelig fotografi, videokunst og installasjon. Porsanger vil med arbeidsstipendet fordype seg innen  

tegning og maleri både for å tilføre en ny dimensjon i sitt arbeide men også også for å kunne jobbe med 

illustrasjon. Porsanger viser ved sine innsendte arbeider at hun har stor bredde i sitt kunstneriske uttrykk og 

er også en multikunstner som krysser ulike kunstsjangere med sin videokunst. 

 

 
Fotograf: Torgrim Halvari 
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Følgende er tildelt korttidsstipend; 

 

Elin Kåven, komponist og sanger, 3 mnd stipend 

Elin Kåven ønsker å utvikle konseptet “den arktiske alven”. Musikken hennes vil være en viktig del av dette. 

Hun skal i arbeidsperioden forene flere kunstgrener for å fortelle historier hvor nyere digitale plattformer 

skal være med på å formidle musikken hennes. Hennes ideer er spennende og er en bred nyskapende del av 

det å være musikeren Elin Kåven og et ønske om utvidet kunstnerskap. 

 

 

Kenneth Hætta, dramatiker, 6 mnd stipend 

Hætta ønsker å studere dokumentarisk teater. Hættas arbeid både som prisbelønnet journalist og som 

dramatiker utgjør ett sterk grunnlag for ett korttidsstipend for igangsetting av prosjektet beskrevet i 

søknaden. 

 

 

Diverse stipend er tildelt: 

 

Ramona Irene Myrseth,  klesdesigner,   etableringsstipend,  kr 40 000 

Marja Bål Nango,   filmskaper,   konsulenthjelp til språk,   kr. 50 000  

Kenneth Hætta,   dramatiker,,  reisestipend,   kr. 40 000 

Risten Sokki,    forfatter,   reise/studiestipend,  kr. 20 000 

Ánndaris Rimpi,   komponist,  materialstipend,   kr. 40 000 

Karen Anne Buljo,   joiker og forfatter,  materialstipend,   kr. 27 000 

Kristin Tårnesvik,  billedkunstner,   materialstipend,   kr. 50 000 

Elina Waage Mikalsen,  billedkunstner,               material, reise, kurs og honorar, kr 50 000 

Hanne Grieg Hermansen,  billedkunstner,   materialstipend,   kr. 50 000 

Josef Halse,    billedkunstner,  materialstipend,   kr. 34 500 
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